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Kavijatilastot

Kéavijat ja sivukatselut

Kaynnit 144541
Keskimaarainen vierailun kesto 00:04:35
Toiminnot 1026711
Toimintoja/Kaynti 7.1

30 240

KNIt
—Yksitlisetkavi s
== Toirminngt

25 120

- : - :
Pe 29, Kezdk, Pe 6. Heinak. Pe 13, Heindk, Pe 20, Heinak, Pe 27, Heinak,

3 9 o 11 12 12 14 15 1.6 17 18 18 20 21 22 =23

Kaynnit tunneittain

w K Eyrinit
11 1z0

5565

0 1 2 3 4 3 =} 7

3/30



Sivukohtaiset kaynnit

Sivu Sivukatseluita Yksilolliset Keskimaarainen Poistumisprose
sivukatseluita aika sivulla ntti
MyResearch 295936 206834 00:00:31 17%
Record 210974 183688 00:00:29 10%
findex 188628 99656 00:00:47 51%
1?Ing=fi 24599 21422 00:00:23 13%
Content 13463 10392 00:01:41 48%
/eaineistot 6271 4597 00:02:04 64%
/asiakkaana 3213 2504 00:01:20 48%
/terms 502 467 00:00:21 6%
/esteeton 398 323 00:00:48 16%
/kirjallisuus 405 320 00:01:31 23%
/eohje?Ing=fi 335 283 00:03:28 50%
/privacy 309 277 00:00:34 19%
/asiaakirjastoista 308 276 00:00:43 20%
/kirjastot 325 239 00:00:43 56%
/help 269 231 00:01:10 7%
/lapset 253 190 00:01:17 25%
/nuoret 278 186 00:01:29 23%
/echje 103 91 00:02:33 41%
/eaineistot?Ing=fi 118 89 00:05:19 35%
/musiikki 71 57 00:01:02 44%
/tiedonhakupeli 41 38 00:00:44 18%
/about_finna 44 37 00:00:49 24%
[rekisteriselosteet 39 33 00:01:28 21%
/eaineistot?Ing=sv 23 21 00:01:23 62%
/asiakkaana?lng=en-gb 16 16 00:00:56 44%
Search 8504 5599 00:00:39 7%
FeedContent 3010 2700 00:01:13 28%
/Organisationinfo 2019 1728 00:01:06 60%
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LibraryCards

[?Ing=sv

Organisationinfo

/?Ing=en-gb

Feedback

Cart

/Organisationinfo?Ing=fi
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install
/?p_p_id=patronLogin_WAR_ar
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iew&p_p_col_id=column-2&p_p
_col_count=5&_patronLogin_W
AR_arenaportlets _wu=/patron

Login/?wicket:interface=:0:InkL
ogout::ILinkListener::

file:
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Viittaajat

Suoraan
Hakukoneet

Sivustot

Viittaavat verkkosivut

www.turku.fi
com.google.android.gm
www.salo.fi
www.raisio.fi
www.kaarina.fi
outlook.live.com
www.lieto. fi
www.haantali.fi
uusikaupunki.fi

www. paimio.fi
m.facebook.com
www.kirjastot.fi
www.ellibslibrary.com
musasto.wordpress.com
WWWwW.msn.com
www.masku.fi

www.mynamaki.fi

Kaynnit

98348
34055

12138

Kaynnit

4934
2538
1058
819
714
315
255
235
148
145
97
83
69
64
64
53

43

Toiminnot

690752
250626

85333

Toiminnot

39172
13100
8847
6258
5377
1645
2028
1955
884
1188
226
190
431
126
467
413

333

Toimintoja/
Kaynti

7

7.4

Toimintoja/
Kaynti

7.9
5.2
8.4
7.6
7.5
5.2
8

8.3
6

8.2
2.3
2.3
6.2
2

7.3
7.8

7.7

Kaynnin kesto

00:04:49
00:04:11

00:03:48

Kaynnin kesto

00:04:54
00:01:39
00:04:31
00:03:52
00:03:52
00:02:32
00:04:56
00:04:20
00:03:54
00:04:11
00:00:35
00:00:35
00:03:38
00:00:40
00:03:16
00:05:19

00:04:33
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www.nousiainen.fi 40 297 7.4

00:02:59
musasto-wordpress- 37 88 2.4 00:00:55
com.cdn.ampproject.org
www.laitila.fi 32 326 10.2 00:07:40
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Ulospain johtavat linkit

www.ellibslibrary.com
ellibslibrary.com
vaski.overdrive.com
www.epress.fi

www.emagz.fi
www.pressreader.com
link.overdrive.com
search.ebscohost.com
turku.naxosspokenwordlibrary.com
vaski.lib.overdrive.com
link.webropolsurveys.com
ekirjasto.kirjastot.fi
www.eb2.dpg.fi
www?2_kirjastot.fi
www.turku.fi
turku.naxosmusiclibrary.com
kirjastot.rockway.fi

finna.fi

maps.google.com

blog.edu.turku.fi

Uniikit
klikkaukset

2943
696
471
377
338
247
222
161
155
145
141
115
100
78
75
68
56
55
40

31

Toiminnot

3732

978

541

527

440

311

307

208

177

199

171

196

160

103

77

78

76

61

42

43
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Hakutilastot

Hakusanat

Hakusana

(Kaikki osumat:)
"ykl 84.2"
hiekankantajat
Nainen ikkunassa
harry potter
idiootit ympaérillani
Orjattaresi

nainen ikkunassa
Ferrante, Elena
alku

Idiootit ymparillani
jojo moyes
Moyes, Jojo

Jojo moyes

ps4

Enni mustonen
Ps4

2018

Hakuindeksi
Solr
Favorites
Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Hakujen maara

3033
2255
906
447
163
149
96
96
76
75
74
72
70
67
59
55
54
52
50

45

11/30



Hakutyypit

Tyyppi lkm
basic 254286
advanced 10548

Haun kohdistus

Ei tuloksia

%

96
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Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli
Aineistotyyppi
Uutta Finnassa
Aineistotyyppi
P&aagenre
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
online_boolean
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Valmistusvuosi
Aineistotyyppi
Organisaatio
Aineistotyyppi
Osasto

Aineistotyyppi

Nimi

Kirja

Video

Aanite

Kirja > Kirja

Aanite > CD

Kirja > E-kirja

Video > DVD

Nuotti

Aanite > CD, puhe

Vaski-kirjastot > Turku

Bok

Video > BluRay

Kayttokerrat
186532
16665
7758
6837
4786
2171
1862
1642
1600
1469
1427
1405
977
675
667
571
529
516

487
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Organisaatio
lists

Paagenre
Valmistusvuosi
online_boolean

Osasto

lkm

186532

47916

10576

6014

4757

3169

2952

2142

1427

1096

%

66

17
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Tuloksia sivulla

Ikm %
20 260285 98 I
50 2332 1 |
100 2217 1 |

Hakusivu

lkm %
1 231966 88 I
2 13033 5 |
3 5631 2 |
4 3259 1 |
5 2205 1 |
6 1479 1 |
7 1142 0
8 881 0
9 660 0
10 547 0
11 440 0
12 361 0
13 338 0
14 248 0
15 217 0
16 176 0
17 166 0
18 153 0
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19

20

136

116
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Tulosten jarjestys

relevance,id asc
main_date_str desc
id desc

main_date_str asc
last_indexed desc,id asc
title

callnumber

author

custom_order

id

format

year desc

year

Tulosten esitystapa

Tulosten esitystapa
list
condensed

grid

lkm

243181

11185

6204

1317

1067

553

548

335

219

154

39

26

6

lkm

263358

1089

387

%

92

%

99
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Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Tietuesivu)

Tietokanta Ikm %
Vaski 79222 100 I
KIFI 54 0
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta lkm %
Vaski 8024 100 ]
KIFI 20 0
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi

Kirja

DVD

CD

E-kirja

Nuotti
BluRay
Aikakauslehti
CD-ROM
CD, puhe

Kirjan osa

Vaitoskirja

Aanitallenne, puhe

Kartta
Kooste
Adnilevy
Video
Elektroninen

Atlas

Aanikasetti, puhe

Teksti

lkm

60845

5256

4140

1822

1546

1115

979

883

687

301

282

258

236

231

192

102

87

69

56

30

%

77
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi lkm %

Kirja 6710 83 I
DVD 392 5 |
CD 167 2 |
Nuotti 126 2 |
E-kirja 126 2 |
CD-ROM 123 2 |
CD, puhe 120 1 |
BluRay 85 1 |
Kartta 32 0
Adnitallenne, puhe 30 0
Elektroninen 20 0

Kooste 19 0

Vaitdskirja 17 0

Video 14 0
Aikakauslehti 10 0

Teksti 10 0
Aanikasetti, puhe 7 0

Aanilevy 6 0

Atlas 5 0

Kuva 5 0
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)

Verkossa saatavilla olevat lkm %
no 84854 97 I
yes 2466 3 |
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Taiteilijan vaimo

Finn, A. J., kirjoittaja, Nainen ikkunassa

Kivela, Anneli, kirjoittaja, Kasvukipuja Katajaméaella
Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Mina naen sinut
Adler-Olsen, Jussi, kirjoittaja, Selfiet

Ronkkonen, Henriikka, kirjoittaja,

Jokinen, Seppo, kirjoittaja, Lyddyn laki
Schulman, Ninni, kirjoittaja, Poika joka ei itke
Maas, Sarah J., Throne of Glass - tulen perillinen
Rauhala, Pauliina, kirjoittaja, Synninkantajat
Mackintosh, Clare, Anna minun olla

Sten, Viveca, kirjoittaja, Totuuden nimessa

Méaki, Reijo, kirjoittaja, Gekko

Jansson, Tomas, forfattare, Linda

-, Gandhi

Jansson, Anna, Katseelta katketty

Veitola, Maria, kirjoittaja, Veitola

Tremayne, S. K., kirjoittaja, Ennen kuolemaani

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Uuden nimen tarina

Kayttokerrat
327
280
193
130
111
104
97
96
95
91
88
86
81
80
75
74
73
69
68

67
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Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Finn, A. J., kirjoittaja, Nainen ikkunassa

Ferrante, Elena, Kadonneen lapsen tarina

Veitola, Maria, kirjoittaja, Veitola

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Taiteilijan vaimo

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Ne jotka lahtevat ja ne jotka jaavat
Adler-Olsen, Jussi, kirjoittaja, Selfiet

Jokinen, Seppo, kirjoittaja, Lyddyn laki

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperéisidean luoja, Harry Potter ja kirot
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Hidas kuolema

Nuotio, Eppu, kirjoittaja, Anopinhammas

Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

Hunter, Erin, Kertomattomia tarinoita

Hurme, Juha, kirjoittaja, Niemi

Hunter, Erin, kirjoittaja, Auringonnousu

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Uuden nimen tarina

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan
-, Fortnite - Suuri pelikirja

Salonen, Jari, kirjoittaja, Kuokkavieraat

Seneca, Lucius Annaeus, nuor. kirjoittaja, Elaman lyhyydesta

Kayttokerrat
18
17
16
13
13
13
12
11
10

10
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)

Tietue

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Ronkkonen, Henriikka, kirjoittaja,

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan
McGee, Katharine, kirjoittaja, Tuhat kerrosta

Hakamies, Kari, kirjoittaja, Poliittinen ruumis

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan
Erikson, Thomas, kirjoittaja, Psykopaatit ymparillani
Paavilainen, Petri, kirjoittaja, Toimivat aivot

Sillanaukee, Otso, kirjoittaja, Zero waste

Dahl, Arne, kirjoittaja, Sydanmaa

Nuotio, Eppu, kirjoittaja, Anopinhammas

Takanen, Kimmao, kirjoittaja, Murra tunnelukkosi

Finn, A. J., kirjoittaja, Nainen ikkunassa

Pearl, Molly, kirjoittaja, The deliciously keto cookbook
Anyuru, Johannes, kirjoittaja, He hukkuvat aitiensa kyyneliin
Walsh, Rosie, kirjoittaja, Han lupasi soittaa

Berlin, Lucia, kirjoittaja, Siivoojan kasikirja ja muita kertomuksia
Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Tunne lukkosi

Atwood, Margaret, kirjoittaja, The handmaid's tale

Kayttokerrat
52
38
31
24
19
18
18
18
18
16
16
15
14
13
13
12
11
10
10

10
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Mankell, Henning, kirjoittaja, Ruotsalaiset saappaat

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ympérillani

Clare, Cassandra, kirjoittaja, The lost herondale

Vuento, Matti, kirjoittaja, Myrkkyjen maailma

Maki, Reijo, kirjoittaja, Gekko

Maki, Reijo, kirjoittaja, Gekko

Pihlaja, Satu kirjoittaja, Aikaansaamisen taika

Karjalainen, Elina, kirjoittaja, Teemu, karvainen kaveri
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Taiteilijan vaimo

Canth, Minna, Tydmiehen vaimo

Karakara, Kemuri, Replica

Paakkinen, Reeta, Kotona Istanbulissa

Tamminen, Petri, Rikosromaani

Nicholls, David, Kaikki peliin

Loytéana, Janne, Asiakaskokemus

Tahtinen, Rake, Kylma kasi

Murad, Nadia, kirjoittaja, Viimeinen tytt6

Borenius, Carl Petter, Historiallinen ja taloustieteellinen kuvaus Somer
Huittisten Joulu, Harvinainen huomionosoitus Vilho Lahteelle

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan

Kayttokerrat
7

4
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Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue Kayttokerrat
Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani 327
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Taiteilijan vaimo 280
Finn, A. J., kirjoittaja, Nainen ikkunassa 193
Kivela, Anneli, kirjoittaja, Kasvukipuja Katajaméaella 130
Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Mina naen sinut 111
Adler-Olsen, Jussi, kirjoittaja, Selfiet 104
Ronkkonen, Henriikka, kirjoittaja, 97
Jokinen, Seppo, kirjoittaja, Lyddyn laki 96
Schulman, Ninni, kirjoittaja, Poika joka ei itke 96
Maas, Sarah J., Throne of Glass - tulen perillinen 91
Rauhala, Pauliina, kirjoittaja, Synninkantajat 89
Mackintosh, Clare, Anna minun olla 86
Sten, Viveca, kirjoittaja, Totuuden nimessa 81
Méaki, Reijo, kirjoittaja, Gekko 80
Jansson, Tomas, forfattare, Linda 75
-, Gandhi 74
Jansson, Anna, Katseelta katketty 73
Tremayne, S. K., kirjoittaja, Ennen kuolemaani 70
Veitola, Maria, kirjoittaja, Veitola 69
Ferrante, Elena, kirjoittaja, Uuden nimen tarina 67
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Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Finn, A. J., kirjoittaja, Nainen ikkunassa

Ferrante, Elena, Kadonneen lapsen tarina

Veitola, Maria, kirjoittaja, Veitola

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Taiteilijan vaimo

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Ne jotka lahtevat ja ne jotka jaavat
Adler-Olsen, Jussi, kirjoittaja, Selfiet

Jokinen, Seppo, kirjoittaja, Lyddyn laki

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperéisidean luoja, Harry Potter ja kirot
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Hidas kuolema

Nuotio, Eppu, kirjoittaja, Anopinhammas

Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

Hunter, Erin, Kertomattomia tarinoita

Hurme, Juha, kirjoittaja, Niemi

Hunter, Erin, kirjoittaja, Auringonnousu

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Uuden nimen tarina

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan
-, Fortnite - Suuri pelikirja

Salonen, Jari, kirjoittaja, Kuokkavieraat

Seneca, Lucius Annaeus, nuor. kirjoittaja, Elaman lyhyydesta

Kayttokerrat
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13
13
13
12
11
10

10

28/30



Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi lkm %

Local 79276 100 _______________

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Hakuindeksi Ikm %

Local 8044 100 I
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kayttajan kielivalinta lkm %

f 78181 99 ]
sV 588 1 |

en-gb 507 1 |

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kayttgjan kielivalinta Ikm %

fi 7911 98 ]
en-gb 68 1 |

sv 65 1 |
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